Постановление Главы Златоустовского городского округа от 15 января 2007 г. N 5-п "О внесении изменений в постановление главы округа от 21.04. 2006 г., N 107-п" (прекратило действие)
[bookmark: _GoBack]
В целях проведения на территории округа ежегодных конкурсов постановляю:
[bookmark: sub_1001]1. Внести следующие изменения в постановление главы округа от 21.04.2006 г., N 107-п "Об организации проведения городских конкурсов "Лучшее предприятие торговли" и "Лучший рынок":
[bookmark: sub_10011]1) пункт 4 постановления изложить в новой редакции: "Желающим принять участие в городских конкурсах необходимо предоставить заявку в управление по сельским населенным пунктам и регулированию потребительского рынка администрации Златоустовского городского округа в течение апреля-мая текущего года";
[bookmark: sub_10012]2) в пунктах 4, 5, 8 приложения 1 слова "2006 года" заменить словами "текущего года";
[bookmark: sub_10013]3) в пунктах 4, 5, 8 приложения 2 слова "2006 года" заменить словами "текущего года".
[bookmark: sub_1002]2. Контроль исполнения данного постановления возложить на заместителя главы Златоустовского городского округа по правовым вопросам Таможникова К.В.

Д. Мигашкин